
UCHWAŁA NR XLV/ 352/2022 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 
poz. 559, 1005 i 1079) oraz art. 211 i art.212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.  
Dz. U. z  2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/276/2021 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy  na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) W §  1-  Załącznik  nr 1  -  Dochody budżetu GminyZwiększa się dochody budżetu o kwotę 69.247,00 zł 

Dz. Rozdz.   § Wyszczególnienie Zwiększa się 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 69.247,00 

85395  Pozostała działalność 69.247,00 
 I. Dochody bieżące 69.247,00 

 
 

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

69.247,00 

   RAZEM : 69.247,00 

2) W §  2-  Załącznik  nr 2  -  Wydatki budżetu Gminy 

a) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 69.247,00 zł 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie    Zwiększa się 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 69.247,00 

85395 Pozostała działalność 69.247,00 
a) wydatki bieżące 69.247,00 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 69.247,00 

 
 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 69.247,00 
  RAZEM: 69.247,00 

b) dokonuje się przeniesień w planie wydatków  budżetowych: 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie  Zmniejszenia   Zwiększenia 
750  Administracja publiczna 400,00  

75095 Pozostała działalność 400,00  
a) wydatki bieżące 400,00  
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 400,00  

 
 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 400,00  
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   400,00 

85395 Pozostała działalność   400,00 
a) wydatki bieżące  400,00 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym:  400,00 

 
 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań  400,00 
  RAZEM : 400,00 400,00 

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy wynosi : 

1) dochody                               40.722.470,10 zł       w tym : 

- dochody bieżące                 39.420.005,32 zł 

- dochody majątkowe              1.302.464,78 zł 

2) przychody                               2.923.555,01 zł                                                                      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 767E5F16-E06B-46AD-B332-E69B9EFEDF15. Podpisany Strona 1



3) wydatki                                  42.846.025,11 zł       w tym : 

- wydatki bieżące                   36.699.879,84 zł 

- wydatki majątkowe               6.146.145,27 zł 

4) rozchody                                    800.000,00  zł                                                  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Malecha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 767E5F16-E06B-46AD-B332-E69B9EFEDF15. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4


